
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3
ИНН 0534024431, ОГРН 

e-mail omarov.58@list.ru

 
01.09.2021 

 

 
О назначении ответственного за организацию питания 

«Кокрекская СОШ» 

В соответствии c СанПиН 2.3/2.4.3590

к организации общественного

кодекса, дополнительным 

от 01.10.2018 № 142, приказом

«Об организации питания учащихся и воспитанников муниципальных образовательных

организаций», в целях организации

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Назначить ответственным за организацию питания 

заместителя директора по АХЧ Курамагомедова И

2. Ответственному за организацию питания и питьевой режим обучающихся выполнять

обязанности, указанные в приложении

назначения. 

3. Специалисту по кадрам 

Курамагомедова Ибрагима Магомедовича

 

                            Директор                                                               

С приказом ознакомлены: 
 
Специалист по кадрам 

 
 

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3
ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510,
omarov.58@list.ru , адрес сайта: http://kokre.dagestanschool.ru

 

 

ПРИКАЗ 

 

с.Кокрек 

О назначении ответственного за организацию питания обучающихся

2.3/2.4.3590–20 «Санитарно-эпидемиологические

общественного питания населения», статьями 60.2

 соглашением от 01.09.2021 № 3 к 

приказом Минобразования Энской области от

«Об организации питания учащихся и воспитанников муниципальных образовательных

организации питания обучающихся 

Назначить ответственным за организацию питания обучающихся

заместителя директора по АХЧ Курамагомедова Ибрагима Магомедовича

Ответственному за организацию питания и питьевой режим обучающихся выполнять

приложении к настоящему приказу, в

Специалисту по кадрам Гасановой Халимат Джабраиловне

брагима Магомедовича с настоящим приказом под

                                                               Х.Н.Омаров

 
01.09.2021 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3 
1020501766229, тел: +79285566510, 

http://kokre.dagestanschool.ru 

 № 45 

обучающихся МБОУ 

эпидемиологические требования 

60.2 и 151 Трудового 

 трудовому договору 

от 25.11.2020 № 423 

«Об организации питания учащихся и воспитанников муниципальных образовательных 

обучающихся сроком на три года 

брагима Магомедовича. 

Ответственному за организацию питания и питьевой режим обучающихся выполнять 

в течение всего срока 

Гасановой Халимат Джабраиловне ознакомить 

под подпись. 

Н.Омаров 

 Х.Д.Гасанова 


